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NOSOHERB, nawilżający spray do nosa, 15ml
 

Cena: 18,38 zł

Opis słownikowy

Postać Spray

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

GOFARM

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

NOSOHERB, nawilżający spray do nosa, 15ml
Wyrób medyczny w postaci sprayu do nosa, stosowany w celu nawilżenia, natłuszczenia i złagodzenia podrażnień śluzówki nosa.
Wyrób może być stosowany przez osoby dorosłe oraz u dzieci powyżej 6. roku życia.

Skład
Olej sezamowy, olejowy ekstrakt z aloesu.

Zawartość opakowania
Spray 15 ml.

Działanie
Działanie wyrobu opiera się na właściwościach substancji olejowych w nim zawartych. Składniki te tworzą specjalny film,
zabezpieczający przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Bariera ta pozwala także przeciwdziałać nadmiernej ucieczce
wody i na dłużej zapewnić nawilżenie.

Wskazania
Stosowanie preparatu polecane jest w przypadku suchości w jamie nosowej, która spowodowana może być:

  długim przebywaniem w klimatyzowanych, ogrzewanych lub zadymionych pomieszczeniach,
  stosowaniem tlenu podczas zabiegów leczniczych.

Dodatkowo wyrób medyczny może być stosowany na popękane i podrażnione okolice nosa, spowodowane częstym dmuchaniem nosa
podczas infekcji czy alergii.
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Sposób użycia:

  Przed zastosowaniem preparatu, należy dokładnie umyć dłonie.
  Zdjąć osłonkę z aplikatora.
  Nacisnąć kilkakrotnie butelkę w celu jej udrożnienia.
  Wprowadzić aplikator do otworu nosowego.
  Nacisnąć obustronnie podstawę aplikatora.

Część produktu w miarę potrzeby może zostać rozprowadzona na popękanej i podrażnionej skórze okolic nosa.

Stosowanie produktu
1-3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie, według zapotrzebowania.

Przeciwwskazania i środki ostrożności

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
Unikać kontaktu z oczami.

Uwagi
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.
Stosowanie u dzieci i młodzieży
Wyrób może być stosowany u dzieci, które ukończyły 6. rok życia.
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